
 

 

UCHWAŁA NR XLV/365/2022 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/300/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 r., zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.243.716,91 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 r. w kwocie 76.792.539,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie        60.624.610,73 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   16.167.928,80 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 9.372.709,69 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 388.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 14.108.062,27 zł.”. 

2. Wydatki zwiększa się o 2.243.716,91 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 r. w kwocie 90.167.268,13 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       60.945.602,78 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  29.221.665,35 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 6599



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 9.368.689,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 388.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 10.745.028,52 zł.”. 

3. § 15a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 15a. Określa się plan dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały”.. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6599



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6599


		2022-09-21T11:42:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




